
Id: BUYXH­CGSIX­CHSAJ­VTCNX­YWYRW. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 48/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.  U.  2001  r.  Nr  142  poz.  1591)  oraz  art.  13  ust.  1 i  18  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się co następuje : 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej, na 
okres trzech lat, następujące nieruchomości lub ich części: 

 1) część działki nr 90 położonej w m. Maszewo Duże o powierzchni ok. 1,15 ha, na której znajdują się: boisko do 
piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej, boisko do piłki nożnej o nawierzchni z trawy sztucznej, boisko 
wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej oraz budynek sanitarno­szatniowy. 

 2) Zespół  Obiektów  Sportowych  wraz  z obiektami  zaplecza  sanitarno  ­  socjalnego  i infrastrukturą  techniczną 
w Nowych  Proboszczewicach,  zlokalizowany  na  działkach  o numerach:  175/3,  15/46,  122/3  oraz  175/6 
o łącznej powierzchni 4,3181 ha. 

 3) nieruchomość  oznaczoną  jako  działka  nr  281/3  o pow.  0,2314  ha  położoną  w m.  Dziarnowo  zabudowaną 
budynkiem świetlicy wiejskiej o powierzchni użytkowej 209,03 m². 

 4) nieruchomość oznaczoną  jako działka nr 64 o pow. 0,0900 ha położoną w m. Bronowo Zalesie zabudowaną 
budynkiem świetlicy wiejskiej o powierzchni użytkowej 141,59 m². 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


